
                                                                                               Oleśnica 21.12.2024   
  
Region AA Dolnośląski
Plac Św. Macieja 5, 50 – 244 Wrocław
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Intergrupa AA „Millennium”
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e-mail: millennium009@aa.org.pl

Biuletyn Informacyjny Intergrupy AA „Millennium” Nr. 272/12/2024

1. Spotkanie odbyło się w Oleśnicy na zaproszenie grupy „Arka”.
W pierwszej części spotkania warsztatu przywitała Marianna z grupy „Arka”, rozpoczęliśmy odmówieniem 
„Modlitwy o Pogodę Ducha”. Odbył się warsztat z Tradycji Dwunastej, która mówi „Anonimowość stanowi 
duchową podstawę wszystkich naszych Tradycji, przypominając nam zawsze o pierwszeństwie zasad przed 
osobistymi ambicjami”. Marianna przeczytała Tradycję Dwunastą z książki 12/12. My Anonimowi 
Alkoholicy, wierzymy, że anonimowość ma olbrzymie znaczenie duchowe. Przypomina nam o tym, że 
zasady AA są ważniejsze od osobowości oraz o potrzebie stosowania prawdziwej pokory. Potrzebujemy jej 
po to, by zesłane nam błogosławieństwa nigdy nas nie zepsuły i byśmy nigdy nieprzestali rozmyślać z 
wdzięcznością o Tym, który miłościwie panuje nad nami wszystkimi. Wypowiadali się na temat Tradycji o 
swoich doświadczeniach: Marianna, Mariusz, Artur, Jacek, Wiesiek, Arek.

2. Spotkanie Intergrupy
Spotkanie rozpoczął i poprowadził Marek zastępca rzecznika Intergrupy Millennium. Rozpoczęło się 
odmówieniem Deklaracji Odpowiedzialności. W spotkaniu udział wzięło 16 osób w tym mandatariusze 
reprezentujących 9 grup, służebni i uczestnicy. Wszyscy przedstawili się z imienia i pełnionej służby.

3.Autoprezentacja grup

Grupa „ASYŻ” Oleśnica ul. Kazimierza Wielkiego 8 (Krystyna – mandatariusz). Spotkania w piątki o 
18:00. Frekwencja około 14 osób. Czerpane tematy z literatury oraz z Kroków i Tradycji. Tematy czerpiemy 
również z wypowiedzi uczestników mityngu. Biuletyn czytany, jest dostępna literatura. Jest możliwość 
pracy ze sponsorem. Służby na grupie: mandatariusz, skarbnik, rzecznik. Niesiemy posłanie odwiedzając 
Ośrodek Terapii w Ligocie Polskiej i inne Grupy. Ostatni mityng miesiąca otwarty. Informacje i wieści z AA 
przekazuje rzecznik i mandatariusz.

Grupa „ARKA” Oleśnica ul. Kazimierza Wielkiego 8 (Marianna – mandatariusz). Spotkania w 
poniedziałki o godz. 18:00. Frekwencja około 10 - 12 osób., ostatni mityng miesiąca otwarty. Przychodzą 
nowicjusze tylko na jedno spotkanie a później nie uczęszczają. Tematy mityngów, Kroki Tradycje oraz z 
doświadczeń uczestników mityngu. Służby: mandatariusz, rzecznik i kolporter. Literatura jest dostępna, 
czytany jest biuletyn i jest możliwość pracy ze sponsorem. Realizacja V Tradycji – niesienie posłania do ZK 
w Oleśnicy, do Domu Opieki i wspieramy inne Grupy AA. Informacje  przekazuje mandatariusz.
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Grupa „JADWIGA” Trzebnica ul. Żołnierzy Września 19 (Jacek – mandatariusz). Spotkania dwa razy w 
tygodniu czwartki i niedziele o godz. 18:00, frekwencja około 10 osób,dwie ostatnie niedziele miesiąca są 
otwarte. Tematy mityngów: literatura AA, proponowane przez uczestników, problem osobisty a także Kroki 
i Tradycje. Służby: mandatariusz, skarbnik, kolporter. Był nowicjusz otrzymał pakiet ulotek i literatury. Nie 
ma możliwości sponsorowania. Biuletyn czytany na mityngu, jest dostępna literatura AA. Realizacja V 
Tradycji: dzielenie się doświadczeniem, służby we Wspólnocie i Intergrupie. Informacje przekazuje 
mandatariusz.

Grupa „NADZIEJA” Twardogóra plac Piastów 1 (Leszek – mandatariusz). Spotykamy się w środy o 
godz.18:00. Frekwencja 13-16 osób, ostatni mityng miesiąca otwarty. Tematy mityngów: Kroki, Tradycje i 
czytamy Wielką Księgę. Działające służby: mandatariusz, skarbnik. Literatura dostępna, czytamy biuletyn, 
jest możliwość pracy ze sponsorem. Niesiemy posłanie do ZK w Oleśnicy, a także do ZK kobiet we 
Wrocławiu. Dyżurujemy w PIK-u. Ukazuje się informacja o grupie w Informatorze Twardogórskim. 
Informacje z AA przekazuje mandatariusz.

Grupa „NA ZŁOTYM ROGU” Oleśnica ul. Kazimierza Wielkiego 8 (Lucjan – mandatariusz). 
Spotykamy się w czwartki o godz. 19:00, ostatni mityng miesiąca otwarty. Frekwencja około 8 – 9 osób. 
Tematy czerpane z Kroków, Tradycji, Codzienne Refleksje, Wielkiej Księgi oraz doświadczeń innych 
alkoholików. Służby to mandatariusz, skarbnik, rzecznik. Jest możliwość pracy ze sponsorem. Literatura 
dostępna i jest czytany biuletyn. Informacje z AA przekazuje mandatariusz.

Grupa „DOROTA” Oborniki Śląskie ul. Parkowa 9 (Franek – jednorazowy mandat). Spotkania w 
czwartki o godz. 18:00, frekwencja 8 – 10osób, jest nowicjusz. Ostatni mityng miesiąca otwarty. Tematy 
mityngów: problemy osobiste, Wielka Księga, Codzienne Refleksje, Trzeźwe Myśli, Kroki i Tradycje. 
Literatura na zamówienie, biuletyn czytany i jest możliwość pracy ze sponsorem. Służby: rzecznik, skarbnik 
i witający. Możliwość pracy ze sponsorem. Niesienie posłania po przez służby w strukturach, mityngi 
spikerskie i roznoszenie ulotek. Informacje przekazuje mandatariusz.

Grupa „PRAWDA” Długołęka ul. Wiejska 24 (Benek – mandatariusz). Spotykamy się we wtorki o 
godz. 18:00, frekwencja 6 – 8 osób, brak nowicjuszy. Ostatni mityng miesiąca otwarty. Tematy czerpane z 
literatury, Kroków, Tradycji oraz z doświadczeń życiowych uczestników. Służby są obsadzone. Literatura 
jest dostępna, czytany jest biuletyn i jest możliwość pracy ze sponsorem. Informacje przekazuje 
mandatariusz.

Grupa „POGODA DUCHA” Wrocław ul. oficerska 1 (Damian – mandatariusz). Spotykamy się we 
wtorki 19:00, ostatni mityng miesiąca otwarty. Frekwencja spadła z 12 do 4 osób. Literatura dostępna, jest 
możliwość pracy ze sponsorem i czytany jest biuletyn. Tematy czerpane z Kroków, Tradycji, Wielkiej 
Księgi, literatury i doświadczeń życiowych. Służby: mandatariusz, skarbnik, kolporter.
Informacje przekazuje mandatariusz.

Grupa „UWOLNIENI” Oleśnica ul. Kazimierza Wielkiego 8 (Mariusz – jednorazowy 
mandat).Spotykamy się w środy o godz. 18:15, frekwencja około 25 osób, przychodzą nowicjusze. 
Wszystkie mityngi otwarte, pracujemy na Krokach, Tradycjach, Codziennych Refleksjach, Wielkiej Księdze 
i zaproponowanych tematów. Wszystkie służby obsadzone. Literatura jest dostępna, czytany jest biuletyn a 
także jest możliwość pracy ze sponsorem. Raz w miesiącu organizujemy mityng spikerski. Niesiemy 
posłanie do ZK w Oleśnicy. W Ośrodku Terapii w Ligocie Polskiej uczestniczymy w spotkaniach 
trzeźwościowych w poniedziałki a we wtorki w warsztatach krokowych. Odbywają się raz w miesiącu 
spotkania robocze 15-to minutowe. Informacje przekazuje mandatariusz.



4.Informacje sprawozdawcze od służebnych intergrupy
– Wiesiek – łącznik - wolontariusz do Zakładu Karnego z grupą Sedno na Oddziale Zewnętrznym ZK w 
Oleśnicy. Spotykamy się w czwartki przed bramą. Mityngi odbywają się od 16:00 do 17:30, na mitingi 
uczęszcza okło12 osób. Wśród skazanych na grupie jest prowadzący, parzący kawę i herbatę. W styczniu 
odbędą się wybory na rzecznika i kolportera. Wiesiek napisał podanie do Dyrekcji ZK w Oleśnicy o zgodę 
na prowadzenie mityngów na rok 2025, oraz przedstawił harmonogram spotkań. We wrześniu skończyła się 
moja służba. Szukamy chętnego do objęcia służby jako łącznik do ZK w Oleśnicy. Od stycznia 2025r. brak 
łącznika - wolontariusza do ZK w Oleśnicy. Zachęcam do służby – Wiesiek.

– Leszek – łącznik/sekretarz internetowy – Zachęcam do odwiedzania Regionalnego Serwisu 
Informacyjnego. Służba moja przebiega pomyślnie, przesyłam wiadomości na bieżąco. Na ZOOM-ie 
uczestniczę w Radomskich spotkaniach łączników internetowych a także w spotkaniach Służb Regionu i 
Rady Regionu AA Dolnośląski. 

- Marek – zastępca rzecznika przeczytał informację otrzymaną od rzecznika intergrupy.
30 listopada brałem udział w zgromadzeniu regionu w Kamiennej Górze. Dziękuje wszystkim służebnym i 
uczestnikom naszej intergrupy za udział w tym najważniejszym rocznym wydarzeniem regionalnym.  
Wszystkie osoby rekomendowane i obecne na zgromadzeniu zostały wybrane do służby w regionie. 
Wnioski do zgromadzenia zostały rozpatrzone pozytywnie. Dodatkowy wniosek na zgromadzeniu też został 
przegłosowany pozytywnie, i pozwoli przyszłej radzie regionu głosować na brakujące osoby w służbie 
regionu. 11.12 .2024 na WhatsApp rada regionu wybrała na służbę łącznika internet. Radka z Środy 
Śląskiej. Są następne osoby gotowe do służenia o czym poinformuję na następnym spotkaniu. Mam 
propozycje zrobienia inwentury na następnym spotkaniu roboczym. Proszę też służebnych o zastanowienie 
się z członkami swoich grup nad zorganizowaniem Zlotu Radości z okazji 25 lecia powstania naszej 
intergrupy . Mamy już miejsce gdzie można to zorganizować.

- Arek – kolporter intergrupy – Faktury opłacone. Służba przebiega bez zakłóceń. Kalendarze sprzedałem. 
Na kalendarze i literaturę proszę o składanie zamówień telefonicznie ( tel. 601 227 045). Przekazałem 
wizytówki i ulotki dla MOPS-u.

- Artur – koordynator ds. informacji publicznej – Otrzymałem wizytówki i ulotki do MOPS-u na ul. 
Rydygiera we Wrocławiu. Na początku stycznia 2025r. będą przekazane ulotki i wizytówki pracownicy 
MOPS-u, która zajmuje się przemocowcami. W nowym roku 2025 ma się odbyć spotkanie informacyjne o 
Wspólnocie AA w liceum w Oleśnicy – czekam na ustalenie terminu. W Ośrodku Terapii w Ligocie Polskiej 
jest organizowane spotkanie informacyjne o Wspólnocie AA – czekam na informację od terapeuty.

5. Omawiano i głosowano – Dyskutowano na temat Zlotu Radości w Regionie i Zlotu Radości z okazji 25 
lecia powstania naszej Intergrupy Millennium. Dyskutowano czy połączyć razem Zloty Radości. 
Mandatariusze mają przekazać tą wiadomość na grupach łączyć razem zloty czy osobno. Decyzja należy do 
sumienia grupy. Na następnym spotkaniu intergrupy odbędzie się głosowanie tak lub nie.
Janusz – rzecznik regionu - mówił o służbach w regionie że są wakaty na sekretarza, na koordynatora do 
ZK i AŚ i na koordynatora do informacji publicznej. W grudniu 2024r. Rada Regionu Dolnośląski wybrała 
przez głosowanie do pełnienia służby Radka z grupy „Marek” – łącznika ds. internetu AA Dolnośląski, do 
pełnienia służby skarbnika regionu Piotra z grupy „Rubikon” i do pełnienia służby pełnomocnika BSK ds. 
PIK Piotra z grupy „Biskupin”. Jaromir – zastępca rzecznika regionu oraz koordynator do organizacji 
zgromadzenia regionu na 2025r. Mówił o stworzeniu zespołu do organizacji zgromadzenia i zaprasza 
chętnych o zgłaszanie się telefonicznie (Jaromir – tel. 785 932 864). Ostatnio Zgromadzenie Regionu odbyło 
się w ostatnią sobotę listopada co kolidowało z andrzejkami. Następne Zgromadzenie Regionu odbędzie się 



w trzecią sobotę listopada 2025r. Wstępnie omawiano o Zlocie Radości z okazji 25 -lecia istnienia 
intergrupy Millennium. Zaproponowano zlot w Ligocie Polskiej. 

21 – 23 lutego 2025r. Krzydlina Mała 69 Odbędą się Warsztaty Trzech Legatów  tematem wiodącym jest 
„Uczestnictwo we Wspólnocie AA” zapraszamy chętnych do uczestnictwa w warsztatach - liczba miejsc 
ograniczona.

Dziękujemy grupie „Arka” za organizację spotkania intergrupy i warsztatu.

6. Rocznice:

I - rocznica Jacka – Grupa „Na Złotym Rogu” Oleśnica odbyła się
III – rocznica Pawła – Grupa „Uwolnieni” Oleśnica styczeń 2025
XII – rocznica Piotra – Grupa „Arka” Oleśnica odbyła się
XXII – rocznica Franka – Grupa „Dorota” Oborniki Śląskie 10.01.2025r.
XXIV - rocznica Marka - Grupa „Arka” Oleśnica  odbyła się
XXIX – rocznica Marianny – Grupa „Arka” Oleśnica                odbyła się
XXXIII – rocznica Leszka – Grupa „Nadzieja” Twardogóra          styczeń 2025r.

7. Terminarz:

Następne spotkanie Intergrupy Millennium odbędzie się 25.12.2025r. Na zaproszenie Grupy „Na Złotym 
Rogu” w Oleśnicy ul. Kazimierza Wielkiego 8. Rozpoczęcie o godz. 09:00 warsztat. 10:00 spotkanie 
Intergrupy.

8. Służby Intergrupy Millennium
 rzecznik Leszek
 z-ca rzecznika Marek
 sekretarz/łącznik internetowy Leszek
 skarbnik Jacek
 kolporter Arek
 koordynator ds. informacji publicznej Artur
 łącznik do ZK Od. Zew. w Oleśnicy wakat

Zapraszamy na następne spotkania, zachęcamy do udziału wszystkie grupy AA z naszej intergrupy 
MILLENNIUM, gdyż niesienie posłania jest naszym głównym celem.

„Służba jest przywilejem, a zarazem obowiązkiem, który wiąże się z odpowiedzialnością”.

Intergrupa dziękuje wszystkim Anonimowym Alkoholikom z grup AA za przekazane datki, dzięki którym 
możemy nieść posłanie, a pełniący służbę wykonują swoją powinność we Wspólnocie 

 Z pogodą ducha Leszek- sekretarz/łącznik internetowy Intergrupy Millennium




